
Gemeente Stein 

2017, zaaknummer 097165679 

De Raad der gemeente Stein; 

Gezien het voorstel inzake Belasting- en legesverordening 2018 
(Gem. blad Afd. A 2017, zaaknummer 097165679); 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet 

besluit: 

voor 2018 de volgende tarieven voor het aanbieden van grof tuinafval, restafval , hout en overig afval 
bij de "afvalstraat" vast te stellen: 

1. voor grof tuinafval per m3 of gedeelte daarvan 

2. voor asbest, grof restafval, ongesorteerd bouw en sloopafval en 
autobanden met velg . 

Stoffen van 
kg/m3 kg/m3 

minerale 
(massief) netto ( 50% 

oorsprong verdichting) Prijs in kg Prijs /m3 

Asbest gemiddeld 580 300 € 0,12 € 36,00 

(GR) restafval gemiddeld 600 300 € 0,12 € 36,00 

ongesorteerd 
bouw en gemiddeld 
sloop afval 1500 750 € 0,12 € 90,00 

3. voor A/B/C hout en gemengd puin 

Stoffen van 
kg/m3 kg/m3 

minerale 
(massief) netto ( 50% 

oorsprong verdichting) Prijs in kg Prijs /m3 

I ge~engd 
puin 

gemiddeld 
2000 1000 € 0,06 € 60,00 

€0,00 

€ 0, 12 per kg . 

€ 0,06 per kg 



A/B/C hout 
gemengd gemiddeld 700 350 € 0,06 € 20,00 

4. in afwijking van het bovenstaande geldt dat per bezoek aan het onder 
e.2 en e.3 genoemde mil ieu park een minimumtarief in rekening wordt 
gebracht van 

ll. De in dit besluit opgenomen tarieven treden in werking op 1 januari 2018. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 november 2017. 

De Raad voornoemd, 

de Griffier, 

€ 2,00 


